mmmentorp nuneupata mansa laetiha. XII. sed ex hiis. Xllmum iacet in loco qui uocatur koinge. insuper in

cadem uilla rummentorp mansa seruilia tria cum mancipii» utriusque sexus in eisdem simUitcr et in prefatis

contmoraniibus. exceptis daobus hominibus et quinque feminis hiis nonünibas. euerhart. einrieb, regina. regila. liada,

aualdichin. richila. SimUitcr in codem pago in loco qui dicitur buchUoninnti ecciesiam unam cum terra arabili ad

eam pertinenti et duos speciale» foratta» cum mansis similibus duobus. llem in uilla ureggana dicta mansa

laetilia tria cum quatuor serailibiu et quinque hominibus ea inhabilantibus. quoruni haec sunt aomiaa. abbo. uuillo.

noilo. regniso. item regniao. Addidimus etiam Ulis omnem deeimationem de nniuersis rebus et ' curte solummodo

dominicata quae in eodem diclo pago coloniensi in uilla emtenich sita est donandam esse. Absque hoc in pago

bwmaui eedesiam in uilla brtenick conxtruetam cum uniuersa deeimatione ad illam penitua pertinente. Postremuu

uero in uiUa remta de uineis particulas tres et sex carras de uino. Haec omnia superius comprrhensa designauimus

iam sepe designatis sanetimonialibus. donataque in perpetuum esse uolumus. ut ibi ob uostri elemoüinam et

recordationem ad necessariam uictus Ularum sustentationem proficiant in augmentiB perpetualiter in dei nomine

liutn testium tarn clericorum quam laicorum subtus nominatorum roborari feeimus. qaatenus apud successores

nostros huiusmodi auetoritatis nostrae largitio firma et inconuuUa omni tempore habeatur. Et si quis ex eis haue

infringere uel emutare uolucric dei omnipotentis iram habeat et insuper omnium sanct»rum eius odium ineurrat.

Actum publice in ciuitato coloniac. V. idus septembris. anno glorioaiBsimi regia Otdonis sexto. indictione

seeunda.* in dei nomine feliciter amen. Sign, domni uuichfridi qoi hanc cartam fieri iussit. Sig. engelbcrti

prepositi. ratfridi presbiteri. adalhardi presb. raduinchgi presb. gerardi presb. adalbaldi presb. uuolfridi diaconi.

Mcflani diac. adalgari diac. hataboldi diac adalberti diac ratharii diac ruotpoldi laici. reginoldi laici. godefridi.

uuerenhariL herradt. franconis. uuilchnigi. machfridi. guntrammi. gerberli. sigeberti. beroldi. hermboldi. heribertos

cancellarius scripsit hanc cartam.

94. (SrjbifAof SBtdjfrib »cm C&ln f*enft bem Urfulaftifte vor ber (Stabtmauer bafelbjl, einen <3al*£of

mit 33 ÜRanfen unb 20 Siedern, in ber «Warf (Jn^clfiabt
3 im aßormfgaue unb in ber ®raff*afi

be* ©rafen Sonrab gelegen. — 94 1, ben 23. giovcmber.